
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Telefone 77 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
Nº 018/202 

PREGÃO PRESENCIAL 007/2023 
 

 
 
Contratada: JM Comércio de Materiais de Construção Ltda; CNPJ nº 
13.106.469/0001-51; Contrato 018/2023. Processo Administrativo 012/2023; 
Pregão Presencial nº 007/2023. Objeto: Contratação de empresa para 
fornecimento de materiais diversos destinados manutenção e reparo do Pavilhão 
dos Gabinetes dos Vereadores e demais Anexos, do pátio externo, do sistema de 
irrigação e dos jardins da Câmara Municipal de Vereadores de Guanambi/BA, 
durante o exercício de 2023, segundo os quantitativos e demais condições 
estabelecidas no Termo de Referência e demais anexos do Edital de Licitação. 
Valor Global: R$ 212.990,00 (duzentos e doze mil, novecentos e noventa reais), 
(Lote I-R$ 196.250,00 e Lote II-R$ 16.740,00); Vigência: 31/12/2023. Data da 
Assinatura: 31/03/2023. 
 

Guanambi/BA, 31/03/2023. 
 
 
 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Pregoeiro 


